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
8-905-104-73-23

продается 
дом со всеми удоб-

ствами  60 м. кв.
участок с постройка-

ми    12 соток
8-961-102-91-70

2-31-42

продается 
диски лит. R-15

4 шпильки
8-905-102-24-36

отопление, канали-
зация, сварочные 
работы,установка 

дверей, заборов, ре-
монт крыш, сайдинг, 

гипсокартон, пластик,
электрика

8-920-869-92-05
2-17-00

продается 
двери межком.
8-905-103-78-07

2-35-45

продается 
резина R-15

8-980-301-91-27

продаётся
две полки книжные,

шифанер, сервант
8-950-695-91-58

продаётся
комната в приватези-
рованной квартире

8-919-190-23-49

продаётся
митсубиси спейс стар

99 г. в. 160 т. р. торг
8-960-563-77-43

продаётся
ваз 2107 01 г.в. пробег 
205 т. км. в хор. сост.

70 т. р. торг
8-960-558-85-79

продаётся
дом в районе боль-

ницы

8-905-104-22-25

продаётся
срочно пол дома все 

удобства, гараж
8-919-299-99-73

лучшее у нас!

тираж 7500! купон 
объявлений

 
найдена связка клю-
чей по ул. Красноок-

тябрьская 56
8-962-136-64-48

продается 
холодильник смо-

ленск нов.
8-960-555-51-52

продается 
24 блока под фунд.

(5)
8-960-562-27-01 

продается 
мало б\у детские ком-

бинезоны с 6 мес.
осень-зима

8-953-296-45-47

продается 
комната в 2-ком. квар-

тире 5 эт.
8-962-147-10-33

продается 
дом и участок в 

Крюково ул. Перво-
майская 20

8-926-939-32-72

продается 
куры молодые

350 р. шт.
8-953-280-71-31

продается 
3-ком. квартира
8-980-337-33-61

продается 
волга газ 24

на запчасти без док.
8-920-850-92-69

продается 
стальные диски R-15

5 отв.
8-915-808-74-80

продается 
резина зимняя R-15

б\у
8-920-862-31-15

куплю 
в хор. сост. манежек и 

детские ходунки
8-961-004-39-66

продается 
соболь грузо-пас. 99 

г.в. 406 дв. на ходу
50 т. р.

8-920-838-87-51

продается 
гараж

8-910-743-97-32

найден 
ключ с брелком 525

8-919-191-79-12

продается 
багажник для

 ваз 2104
8-920-862-31-15

продается 
две смежные привати-
зированные комнаты

26, 6 м. кв.
8-910-294-31-24  2-16-01

продается 
участок

8-953-292-57-01

продается 
ваз 2103 пробег 

140 т. км. 45 тыс. р.
8-961-105-72-91

продается 
дом и участок 20 

соток
8-962-130-50-46

семья из 4-х человек снимет дом 

или 2-3-х комнатную квартиру на 

длительный срок в отличном состоянии. 

Наличие мебели, бытовой техники.

8-909-240-12-22

продается 
комната в общ. по 

Семашко
8-961-101-56-81

куплю 
дом в Печениках под 

дачу
8-909-244-71-98

продается 
фольцваген Т-4

91 г.в.
8-903-818-69-11

сдам
2-ком. квартиру

можно посуточно
8-961-002-41-22

сдам
2-ком. квартиру
8-950-699-36-37

продается 
кирпич белый б\у
8-915-808-74-80

продается 
брюки для берем.

р-р 46-48
8-961-004-39-44

продается 
ауди 100 А-6 универ

турбо-диз. 2,5
97 г. в. 330 т. р.

8-915-808-74-80

продается 
телевиз. трансфор-

матор
8-960-555-51-52

продается 
стиральная машина 

волга не авт.
8-960-555-51-52

продается 
стиральные маш.

малютка нов.
8-960-555-51-52

продается 
часть дома в центре

8-953-282-71-23

продается 
рэно меган 03 г. в.

190 т. р.
8-920-601-24-61

продается 
2-ком. квартира

ул. Евсеевская. сарай, 
подвал
2-13-51

ваше объявление
8-903-819-22-19

тел.:
1.напишите ваше объявление (не более 10 слов) 
2. вырежите купон. 
3. позвоните по телефону 8-903-819-22-19. 
4. после звонка с вами свяжется наш менеджер.
стоимость одного объявления 70 руб.

звоните 
8-903-819-22-19

ежедневно 

с 9-00 до 21-00.



  26 октября 2011 г.                                       Стародубский проспект №19                                                        3

          

Чемпионат Брянской области по футболу 2011г.       Итоговое положение.

	 Закончился очередной чемпионат Брянской области по футболу. Наш ФК «Стародуб» в этом сезоне 
выступил довольно успешно, заняв 8 место среди 16 сильнейших команд. Напомним, что всего в чемпионате 

принимают  участие 55 футбольных клубов области. Мы встретились с главой администрации города и по 
совместительству руководителем ФК «Стародуб» Александром Михайловичем Коробко для того, чтобы

 обсудить развитие этого вида спорта и о планах нашей главной команды на 2012 год.
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